МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА
	«ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК»                                       выпуск 35
                                                                                        Стр.2          26 мая  2015
                    администрация Егоровского сельсовета

                                     35-ЫЙ     ВЫПУСК                 [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                           БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2015 г.                                                                                           №  48-2

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

 В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 11 Устава Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь Положением  о публичных слушаниях, утвержденным решением № 259 64-й сессии (3–го созыва) Совета депутатов от 29.01.2009 г. с внесенными изменениями решением № 313 от 20.10.2009г. внеочередной сессией 3 созыва,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести на территории Егоровского сельсовета публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» 02 июня 2015 года в здании администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, расположенном по адресу: село Егоровка, улица Советская 1, в 14 часов 00 мин.
2. Назначить председателем публичных слушаний специалиста администрации Егоровского сельсовета Абкеримову М. И.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной  газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                             М. Н. Сергеева

image1.png